

	ния																						
6/1357-19	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7/1357-19А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
8/1357-19А (7/1357-19А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9/1357-19	Воспитатель (разновозрастная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
10/1357-19	Воспитатель (2 младшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/1357-19	Воспитатель (средняя группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/1357-19	Воспитатель (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
13/1357-19	Воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
Учебно-вспомогательный персонал																							
14/1357-19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/1357-19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16/1357-19	Младший воспитатель (разновозрастная группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17/1357-19	Младший воспитатель (2 младшая группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18/1357-19	Младший воспитатель (средняя группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19/1357-19	Младший воспитатель (старшая группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20/1357-19	Младший воспитатель (подготовительная группа)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																							
21/1357-19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/1357-19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/1357-19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/1357-19	Рабочий по текущему ремонту зданий	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/1357-19	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26/1357-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27/1357-19	Машинист по стирке белья (прачка)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Ю. В. Куралесова

Ф.И.О.

06.12.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

Н. В. Тарасова

06.12.2019г.

